
平成 29年 5月 1日 

 

各 位 

 

関東学生陸上競技連盟 

 

 

第 96回関東学生陸上競技対校選手権大会 

お弁当注文について 

 

 

拝啓 新緑の候、各位におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、標記大会でのお弁当の注文を下記の通り承りますので、要領にしたがい   

お申込ください。 

敬具 

 

 

記 

 

 

１．申込締切： 5月 9日（火）（厳守のこと） 

２．申込方法： 別紙申請書に記入後、事務所宛てに FAXすること。 

３．支払方法： 後日振り込み 

４．配付場所： 日産スタジアム（正面玄関ホール） 

５．配付時刻： 各日 11時頃 

６．価 格： お弁当 700円／個：お茶つき 

７．そ の 他： 4日間でメニューは異なります。また、価格は変更がある 

  場合があります。その際は料金の支払い方法と合わせて 

  連絡します。 

８．連 絡 先： 関東学生陸上競技連盟 

  T E L：03-5411-1488 

  F A X：03-5411-1488 

  MAIL：kgrr@star.odn.ne.jp 

  担当：会計 芹澤 柚紀 

 

 


